

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.17.55
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO SER PARTE
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 57.266-7

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250214201654136481754
CNPJ DO PAGADOR: 8.289.889/0001-80
VALOR: R\$2.006,80
TARIFA: R\$10,00
DATA: 14/02/2025 - 17:17:49

PAGO PARA: Silas Reis Costa
CPF: ***.519.576-**
CHAVE PIX: +5531998916583
INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000091632398
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 14/02/2025 - 17:17:51

=====

DOCUMENTO: 021401
AUTENTICACAO SISBB: 5.531.3A9.328.643.072

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Chave de Acesso da NFS-e

3106705221368356700015100000000000625020250289475

Número da NFS-e

6 Competência da NFS-e

Número da DPS

6 Série da DPS

900

Data e Hora da emissão da NFS-e

14/02/2025 17:16:27

Data e Hora da emissão da DPS

14/02/2025 17:16:27

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste código QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e Prestador do Serviço	CNPJ / CPF / NIF 13.683.567/0001-51	Inscrição Municipal -	Telefone (31) 3593-7045
Nome / Nome Empresarial SILAS REIS DA COSTA 55151957600		E-mail -	
Endereço MARACANA, 60, LARANJEIRAS		Município Betim - MG	CEP 32676-345
Simplex Nacional na Data de Competência Optante - Microempreendedor Individual (MEI)		Regime de Apuração Tributária pelo SN -	
TOMADOR DO SERVIÇO	CNPJ / CPF / NIF 08.289.889/0001-80	Inscrição Municipal -	Telefone (31) 3331-1789
Nome / Nome Empresarial ASSOCIACAO SER PARTE		E-mail serparte@serparte.org.br	
Endereço AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 105, VILA SAO PAULO		Município Contagem - MG	CEP 32210-360

INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIÇO PRESTADO			
Código de Tributação Nacional 17.11.01 - Organização de festas e recepções.	Código de Tributação Municipal -	Local da Prestação Contagem - MG	País da Prestação -
Descrição do Serviço Bolo Individual - Quant: 148 - Valor Unit: R\$3,00 - Total: R\$ 444,00 Pão de queijo Grande - Quant: 200 - Valor Unit: R\$ 1,80 - Total: R\$ 360,00 Suco de Caixinha Tial - Quant: 20 - Valor Unit: R\$ 6,00 - Total: R\$ 120,00 Pão de Sal - Quant: 100 - Valor Unit: R\$ 0,80 - Total: R\$ 80,00 Croissant de presunto mini - Quant: 300 - Valor Unit: R\$ 0,90 - Total: R\$ Refrigerante - Quant: 10 - Valor Unit: R\$ 9,00 - Total: R\$ 90,00 Biscoito de Laranja - Quant: 166 - Valor Unit: R\$ 0,80 - Total: R\$ 132,80 Biscoito de Limão - Quant: 166 - Valor Unit: R\$ 0,80 - Total: R\$ 132,80 Pão de Doce - Quant: 124 - Valor Unit: R\$ 1,50 - Total: R\$ 125,50 Pão Pizza - Quant: 79 - Valor Unit: R\$ 2,80 - Total: R\$ 221,20 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: R\$ 2006,80 TF 001/2024 - ARTE E CONVERSA			

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL			
Tributação do ISSQN Operação Tributável	País Resultado da Prestação do Serviço -	Município de Incidência do ISSQN Betim - MG	Regime Especial de Tributação Nenhum
Tipo de Imunidade -	Suspensão da Exigibilidade do ISSQN Não	Número Processo Suspensão -	Benefício Municipal -
Valor do Serviço R\$ 2.006,80	Desconto Incondicionado -	Total Deduções/Reduções -	Cálculo do BM -
BC ISSQN -	Alíquota Aplicada -	Retenção do ISSQN Não Retido	ISSQN Apurado -

TRIBUTAÇÃO FEDERAL			
IRRF -	CP -	CSLL -	
PIS -	COFINS -	Retenção do PIS/COFINS -	TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL -

VALOR TOTAL DA NFS-E			
Valor do Serviço R\$ 2.006,80	Desconto Condicionado R\$	Desconto Incondicionado R\$	ISSQN Retido -
IRRF, CP,CSLL - Retidos R\$ 0,00	PIS/COFINS Retidos -		Valor Líquido da NFS-e R\$ 2.006,80

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS			
Federais -	Estaduais -	Municipais -	

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
NFS-e Subst: 3106705221368356700015100000000000525027344122985 NBS: 103019000	



Á

ASSOCIAÇÃO SER PARTE

CNPJ: 08.289.889/0001-80

A.C : Giulia Gabrielle Miranda

Data: 01/02/2025

Conforme solicitado, segue abaixo o orçamento para:

Produto	Preço unitário	Quantidade	Total
Bolo individual	R\$3,00	148	R\$444,00
Pão de queijo grande	R\$1,80	200	R\$360,00
Suco de caixinha tial	R\$6,00	20	R\$120,00
Pão de sal	R\$0,80	100	R\$80,00
Croassaint de presunto	R\$0,90	300	R\$270,00
Refrigerante	R\$9,00	10	R\$90,00
Biscoito de laranja	R\$0,80	166	R\$132,80
Biscoito de limão	R\$0,80	166	R\$132,80
Pão de doce	R\$1,50	124	R\$186,00
Pão pizza	R\$2,80	79	R\$221,20
Total:			R\$2.006,80

Orçamento valido por 30 dias.

Qualquer dúvida estamos à disposição (31) 3593-7045

Maracanã nº60 Laranjeiras – Betim/MG – CEP:32676-345



TRIGO BOM PADARIA & CONFEITARIA

CNPJ 10.158.082/0001-50 - Insc. Est.: 001.079181.00-38

Telefone: (31) 3150-1212

Orçamento para Associação Ser Parte,

CNPJ:08.289.889.0001/80;

Endereço: Avenida Presidente Castelo Branco nº105 – Vila São Paulo;

Data:01/01/2025

Segue abaixo conforme solicitado:

Produto	Preço unitário	Quantidade	Total
Bolo individual	R\$ 3,50	148	R\$ 518,00
Pão de queijo grande	R\$ 4,00	200	R\$ 800,00
Suco de caixinha tial	R\$ 6,00	20	R\$ 120,00
Pão de sal	R\$ 0,90	100	R\$ 90,00
Croissant de presunto	R\$ 0,80	300	R\$ 240,00
Refrigerante	R\$ 12,00	10	R\$ 120,00
Biscoito de laranja	R\$ 0,80	166	R\$ 132,80
Biscoito de limão	R\$ 0,80	166	R\$ 132,80
Pão de doce	R\$ 0,90	124	R\$ 111,60
Pão pizza	R\$ 2,00	79	R\$ 158,00
Total:			R\$ 2.423,20

Tratar com: Sirlene

Avenida Catulo da Paixão Cearense, nº 269 – Bairro das Industrias, CEP:30.610-010 – Belo Horizonte – Minas Gerais.



Á

ASSOCIAÇÃO SER PARTE

CNPJ: 08.289.889/0001-80

A.C : Giulia Gabrielle Miranda

Data: 01/02/2025

Conforme solicitado, segue abaixo o orçamento para:

Produto	Preço unitário	Quantidade	Total
Bolo individual	R\$ 4,00	148	R\$ 592,00
Pão de queijo grande	R\$ 2,50	200	R\$ 500,00
Suco de caixinha tial	R\$ 7,00	20	R\$ 140,00
Pão de sal	R\$ 1,00	100	R\$ 100,00
Croissant de presunto	R\$ 1,80	300	R\$ 540,00
Refrigerante	R\$ 8,00	10	R\$ 80,00
Biscoito de laranja	R\$ 0,90	166	R\$ 149,40
Biscoito de limão	R\$ 0,90	166	R\$ 149,40
Pão de doce	R\$ 1,00	124	R\$ 124,00
Pão pizza	R\$ 2,00	79	R\$ 158,00
Total:			R\$ 2.532,80

Qualquer dúvida estamos à disposição (31) 3267-7020

Rua Itaunense, nº 906 – Bairro Camargos – BH/MG – CEP:30250-420